DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
       “Amazônia Patrimônio dos Brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
II CONCURSO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO

DE DEFENSOR PÚBLICO SUBSTITUTO DO ESTADO DE RORAIMA
EDITAL Nº 7 – DPE/RR, DE 11 DE JUNHO DE 2013

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA torna público o resultado provisório na

avaliação de títulos, referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro
de reserva para o cargo de Defensor Público Substituto do Estado de Roraima.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10001844, Alan Fernandes Minori, 0.24 / 10000248, Alberico Agrello Neto, 0.06 / 10001788, Aline
Pereira de Almeida, 0.03 / 10000655, Alysson Gabriel Santos Nunes Tinoco, 0.00 / 10001981, Andre
Azevedo Beltrao, 0.00 / 10000876, Andrea Curi Arb, 0.00 / 10002062, Andreia Renata Viana Vilaca dos
Santos, 0.03 / 10001639, Anna Elize Fenoll de Morais, 0.03 / 10000174, Arthur Santanna Ferreira
Macedo, 0.17 / 10001424, Bonfilia Almeida Amaral Lima, 0.00 / 10001391, Cayo Cezar Dutra, 0.00 /
10000422, Dair Oliveira Junior, 0.13 / 10001261, Daniel Formiga Porto, 0.05 / 10002155, Diego Campos
de Almeida, 0.01 / 10000393, Diego Luiz Castro Silva, 0.03 / 10000083, Diego Victor Santos Oliveira, 0.00
/ 10001646, Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro, 0.00 / 10001231, Eduardo de Carvalho Veras, 0.12 /
10001934, Elias Augusto de Lima Filho, 0.00 / 10001905, Ellen Cristine Alves de Melo, 0.08 / 10001045,
Erico Gomes de Souza, 0.00 / 10000813, Felipe Figueiredo Serejo Mestrinho, 0.00 / 10000003, Fernando
Figueiredo Serejo Mestrinho, 0.00 / 10000915, Francisco Helio Porto Carvalho, 0.09 / 10001182,
Frederico Cesar Leao Encarnacao, 0.11 / 10000319, Geana Aline de Souza Oliveira, 0.13 / 10000921,
Helber Luiz Batista, 0.06 / 10000364, Helem Talita Lira Fontes Bedin, 0.03 / 10001842, Heloisa Helena
Queiroz de Matos Canto, 0.11 / 10000534, Helom Cesar da Silva Nunes, 0.13 / 10001109, Igor Caminha
Jorge, 0.10 / 10002055, Ingrid Soares Leda Noronha, 0.02 / 10000727, Isaltino Jose Barbosa Neto, 0.03 /
10000974, Jheise de Fatima Lima da Gama, 0.07 / 10000251, Joaquim Cabral da Costa Neto, 0.00 /
10001835, Juliana Gotardo Heinzen, 0.07 / 10001852, Juliano Jeronimo, 0.00 / 10000170, Larissa Vianez
Figueira, 0.12 / 10001619, Leonardo Dias Yamaguchi, 0.02 / 10001801, Leonardo Oliveira Costa, 0.09 /
10000256, Marcelo Brito dos Santos, 0.00 / 10000955, Mariana Resende Lima, 0.00 / 10001751, Mario
Jose Pereira Junior, 0.07 / 10000300, Matheus Kuhn Goncalves, 0.09 / 10000292, Nayara de Lima
Moreira, 0.12 / 10000710, Odelio Divino Garcia Junior, 0.16 / 10000285, Pablo Santos de Souza, 0.17 /
10000669, Paula Regina Pinheiro Castro Lima, 0.11 / 10001371, Rafael Figueiredo Pinto, 0.00 /
10001859, Rafael Rodrigo da Silva Raposo, 0.00 / 10002240, Ricardo Raposo Xavier Leite, 0.05 /
10001787, Saulo Goes Pinto, 0.05 / 10000199, Sergio Eduardo Tomaz, 0.00 / 10000596, Sissi Marlene
Dietrich Schwantes, 0.11 / 10000798, Suelen Marcia Silva Alves, 0.09 / 10000938, Suyanne Soares
Loiola, 0.11 / 10000161, Tatyane Alves Costa, 0.07 / 10001393, Thales Chalub Cerqueira, 0.00 /
10001909, Thiago Nobre Rosas, 0.15 / 10001637, Vivian Maia Canen, 0.00.
1.1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10000708, Joyce Pacheco Santana, 0.11 / 10002032, Paulo Wendel Carneiro Bezerra, 0.01.

         DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
       “Amazônia Patrimônio dos Brasileiros”

1.1.2 Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato sub judice, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato e nota provisória na avaliação de títulos.
10000799, Izabelle de Oliveira Dias Leite, 0.00.
2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso ao espelho da planilha da avaliação de títulos, bem como interpor
recursos contra o resultado provisório na avaliação de títulos, das 9 horas do dia 13 de junho de 2013 às
18 horas do dia 14 de junho de 2013, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_rr_12, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso, observado o horário oficial de Brasília/DF.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas e ordem técnica dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros
fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho da planilha da
avaliação de títulos, bem como a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e(ou) em
desacordo com o Edital nº 1 – DPE/RR, de 22 de novembro de 2012, publicado no Diário Oficial do

Estado de Roraima, ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos e a convocação para a perícia médica serão publicados no
Diário Oficial do Estado de Roraima e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_rr_12, na data provável de 25 de junho de 2013.

STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ
Defensor Público-Geral